令和２年１０月２１日

会員各位

                          学術委員会

 担当理事 伊藤夏樹

学術セミナー（人獣共通感染症）についてお知らせ

平素は当会学術事業にご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。

すでにご案内しております『学術セミナー（人獣共通感染症）』について、下

記のとおり変更がありましたのでお知らせいたします。

記

と  き １０月２８日（水）午後１時３０分～午後３時００分

と こ ろ Ｗｅｂ配信 / 名古屋市獣医師会館 ２階大講堂

      会館でもスクリーンで受講可能になりました。

      感染対策の為、マスク着用・指定場所に着席をご協力願います。

      会館で受講希望の場合は、別途事務局までお申し込みください。

資料配布 講師の先生のご都合により、ホームページからのダウンロードは

中止とさせていただきます。

     入手でき次第、受講申し込みのメールへお知らせいたします。

① Ｗｅｂ参加申込方法  《メールでの受付》

      件名に 【人獣セミナー】 と入力してください

      参加者ごとに、病院名と氏名を明記してください

明記がない場合は、参加申込み受付けできません

受付後に確認のため、申込みアドレスへ【参加受付完了】のメールを送信します

      申し込みメールアドレス nagoyavet@muh.biglobe.ne.jp

      １０月 2２日までにお申し込みください 締切厳守

      招待メールは１０月２６日にお届けいたします

② 会館受講参加申込方法 《ＦＡＸでの受付》 ＦＡＸ052-264-9382

            書式は自由ですが、 【人獣セミナー 会館受講】とご記入してください

            病院名と氏名を明記してください

            １０月 2２日までにお申し込みください 締切厳守